
Družstvo dorostenek SDH Výčapy postoupilo na toto mistrovství po velkém boji v krajském kole, kde 

se sešla tradičně silná konkurence, proto samotný postup považují za velký úspěch.  S minimálními 

změnami se tato sestava představila před dvěma roky ve Svitavách, kde celkově vybojovaly bronzové 

medaile a ovládly disciplínu požárního útoku. Nastalá situace, která bohužel znemožnila pořádat 

soutěže v minulém roce toto družstvo moc mrzela, nicméně nikterak neodradila od tohoto krásného 

sportu, kterému se děvčata věnují od útlého mládí. Společně vytváří super partu, která spolu tráví 

spoustu volného času a za velké podpory rodičů a spousty fanoušků nejenom tady na stadionu si 

hodlají letošní mistrovství hlavně užít a udělat vše, aby na dnešní den zůstaly jen ty nejlepší 

vzpomínky. 


